
 

令和５年４月吉日 

  各 位   

一般社団法人御殿場青年会議所 

理事長 渡邊 圭太 

 

 

「小山町長選挙に伴う公開討論会」 

中止のお知らせ 

 

 

 

謹啓 春暖の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、一

般社団法人御殿場青年会議所の活動にご理解を頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、私たち一般社団法人御殿場青年会議所は、来る４月１５日（土）、小山町総合文化会館大

ホールにおいて「小山町長選挙に伴う公開討論会」を開催する予定としておりましたが、諸般の

事情により中止とさせていただきます。  

皆様におかれましては、多くの関心を払っていただいていたにもかかわらず、急遽開催中止とな

りましたことについて心よりお詫び申し上げます。今後も青年会議所の活動にご理解ご協力賜りま

すようお願い申し上げます。 

謹白 


